
ČÍSLO 
VYDÁNÍ VYCHÁZÍ UZÁVĚRKA 

PODKLADŮ
OBJEDNÁVKA 

INZERCE
1 14.12. 2.12. 19.11.
2 15.2. 2.2. 20.1.
3 19.4. 6.4. 22.3.
Speciál jaro 3.5. 20.4. 7.4.
4 14.6. 1.6. 19.5.
5 16.8. 3.8. 21.7.
Speciál podzim 4.10. 21.9. 7.9.
6 18.10. 5.10. 22.9.
1/2023 13.12. 1.12. 17.11.

HARMONOGRAM:

ČÍSLO  VYCHÁZÍ OBJEDNÁVKA INZERCE DODÁNÍ HOTOVÝCH PODKLADŮ 

1 18.12.2019 22.11.2019 6.12.2019

2 12.2. 17.1. 3.2.

3 22.4. 20.3. 9.4.

Speciál jaro 6.5. 9.4. 24.5.

4 17.6. 22.5. 5.6.

5 19.8. 24.7. 7.8.

Speciál zima 30.9. 4.9. 18.9.

6 14.10. 18.9. 2.10.

www.wsmsro.cz

PRO ŠIKOVNÉ RUCE A ÚTULNÝ DOMOV

Ona ví

PRO ŠIKOVNÉ RUCE A ÚTULNÝ DOMOV

Ona ví

PRO ŠIKOVNÉ RUCE 

A ÚTULNÝ DOMOV

ZDRAVÉ MENU

PATCHWORK

Ona ví
kam na inspir

aci

jak na 

co na 

Šití

1
/2

0
1
9

5
9
 K

Č
/2

,9
9
 E

U
R

př
ed

pl
at

né
 5

2
 K

Č

TVO ENÍ

since
2019

PLETENÍ  
ŠITÍ

VYŠÍVÁNÍ
HÁ

KOVÁNÍ PATCHWORK
 

PA
LI

KO
VÁ

NÍ 

n a  d o m a

ENÍ

20

PLETENÍ

OVÁNÍ

n a d o m a

PRO ŠIKOVNÉ RUCE A ÚTULNÝ DOMOV

Ona ví
kam na inspiracijak na 
co na 

Šití

2
/2

0
1
9

5
9
 K

Č
/2

,9
9
 E

U
R

př
ed

pl
at

né
 5

2
 K

Č

PATCHWORK
BABY 
KOLEKCE

výzdoba

ENU

ORK
NU

UCE A ÚTULNÝ DOMOVV

pipiracrac

5
9
 K

Č
/2

př
ed

pl
at

n

PRO ŠIKOVNÉ RUCE A ÚTULNÝ DOMOVOna ví
kam na inspirac

i

jak na 

co na 

Šití

3
/2

0
1
9

5
9
 K

Č
/2

,9
9
 E

U
R

př
ed

pl
at

né
 5

2
 K

Č

PLETENÁ MÓDA 

NÁPADY

O R I G I

PLETENÁ
PLETENÁLETENÁTENÁTENÁENÁNÁÁÁÁÁ
PLETENÁNÁ ÓDAÓDAÓDAMÓDAMÓDAMÓDAMÓDA MÓDA MÓDAMÓDAMÓDMÓMÓ M
PLLPLEELEETETETEETEETETETETETEEENENNÁNÁENENNNÁNÁNÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁNÁNÁ MMMMMMMMÓMÓMÓMÓDAÓDAÓDAÓDAÓDAÓDAÓDA ÓDA ÓDAÓDÓDÓÓÓÓÓÓÓÓÓÓÓÓÓDÓDAÓDADADADADADDAAAAAAA DA DADA

NNNN

PRO ŠIKOVNÉ RUCE A ÚTULNÝ DOMOV

Ona ví
kam na inspiraci
jak na 
co na 

Šití

4
/2

0
1
9

5
9
 K

Č
/2

,9
9
 E

U
R

př
ed

pl
at

né
 5

2
 K

Č

RECEPTY
NOVÝ ŠATNÍK

DEKORACE 

PR
ÁZDNINOVÉ

Šití   na
doma

PADY

PRO ŠIKOVNÉ RUCE A ÚTULNÝ DOMOV

Ona ví
kam na inspiracijak na co na 

TIPY DO ŠKOLYPLETENÉ 

5
/2

0
1
9

5
9
 K

Č
/2

,9
9
 E

U
R

př
ed

pl
at

né
 5

2
 K

Č

NÁPADY

PRO RADOST
CE AAA

i

PRO ŠIKOVNÉ RUCE A ÚTULNÝ DOMOV
Ona ví

kam na inspiraci

jak na 
co na 

TIPY NA DÁRKY

NÁPADITÁ 
VÝZDOBA

RECEPTY

6
/2

0
1
9

5
9
 K

Č
/2

,9
9
 E

U
R

př
ed

pl
at

né
 5

2
 K

Č

Krásné Vánoce

ONA VÍ 

Časopis pro šikovné ruce a útulný domov vychází jako dvouměsíčník. Časopis Ona ví je magazínem pro 
všechny moderní ženy, které zajímají bytové trendy, design, kreativní tvorba, kulinářské nápady a péče 
o dům nebo zahradu. V časopise nechybí ani kosmetické a módní rubriky a stránky věnované zdraví. 
Každý výtisk časopisu Ona ví je pak doplněn o střihy a šablony pro kreativní tvoření tradičních i moderních 
technik. Časopis je určen pro všechny věkové skupiny, které mají rády tvoření, nebojí se toho a ani se 
za to nestydí.

  2 052 tis Čechů se zajímá o ruční práce a kutilství

Cílová skupina: W 25-55 ABC
75% SŠ nebo VŠ vzdělání
82% čistý měsíční příjem domácnosti nad 30 tis Kč
72% má děti
91% nakupuje a stará se o svojí domácnost (hospodyně)

Časopis pro šikovné ruce a  útulný domov 
vychází jako dvouměsíčník. Časopis Ona ví 
je magazínem pro všechny moderní ženy, 
které zajímají bytové trendy, design, kreativní 
tvorba, kulinářské nápady a péče o dům nebo 
zahradu. V časopise nechybí ani kosmetické 
a  módní rubriky a  stránky věnované zdraví. 
Každý výtisk časopisu Ona ví 
je pak doplněn o střihy a šablony pro kreativní 
tvoření tradičních i  moderních technik. 
Časopis je určen pro všechny věkové skupiny, 
které mají rády tvoření, nebojí se toho a ani 
se za to nestydí.

■  2 052 tis Čechů se zajímá 
    o ruční práce a kutilství

Cílová skupina: W 25-55 ABC
■ 75% SŠ nebo VŠ vzdělání
■ 82% čistý měsíční příjem domácnosti  

nad 30 tis Kč
■ 72% má děti
■ 91% nakupuje a stará se o svojí domácnost 

(hospodyně)

HARMONOGRAM

PRO ŠIKOVNÉ RUCE A ÚTULNÝ DOMOV

Ona ví PRO ŠIKOVNÉ RUCE A ÚTULNÝ DOMOV

Ona ví 5
/2

0
2
1

5
9
 K

Č
/2

,9
9
 E

U
R

př
ed

pl
at

né
 5

2
 K

Č

Podzimnínápady

Barevný 
podzim

Stylové 
pletení

kam na inspiracijak na ruční práceco na tvoření

NÁVODY

ŠABLONY

TIPY 
A INSPIRACE
NÁPADY PRO DĚTI

PRO ŠIKOVNÉ RUCE A ÚTULNÝ DOMOV
Ona ví 6

/2
0
2
1

5
9
 K

Č
/2

,9
9
 E

U
R

př
ed

pl
at

né
 5

2
 K

Č

Krásné 
Vánoce

Slavnostní 
stolování

kam na inspiraci
jak na ruční práce
co na tvoření

MACRAME
VÁNOČNÍ  
INSPIRACE
TIPY NA DÁRKY

Jednoduché 
zdobení

PRO ŠIKOVNÉ RUCE A ÚTULNÝ DOMOV

Ona ví 4
/2

0
2
1

5
9
 K

Č
/2

,9
9
 E

U
R

př
ed

pl
at

né
 5

2
 K

Č

PAPÍROVÉ 
STOLOVÁNÍ
CESTOVNÍ 
SOUPRAVA

tvoření

SVĚŽÍ 
RECEPTY

Letní 
háčkování

Šité 
košíky

KREATIVNÍ 
PRÁZDNINOVÉ



www.wsmsro.cz

CENÍK A ROZMĚRY INZERCE

zrcadlo: 177 x 230 mm
čistý formát: 210 x 276 mm

+5mm na každou stranu 
na ořez

1 STRANA
90 000,-

zrcadlo: 84 x 230 mm
čistý formát: 105 x 276 mm

+5mm na každou stranu 
na ořez

1/2 STRANY
VÝŠKA
55 000,-

zrcadlo: 54 x 230 mm
čistý formát: 65 x 276 mm
+5mm na každou stranu 

na ořez

1/3 STRANY
VÝŠKA
39 000,-

zrcadlo - běžná: 84 x 111 mm
čistý formát - běžná: 95 x 133 mm

zrcadlo - šířka: 177 x 52,5 mm
čistý formát - šířka: 210 x 65 mm
+5mm na každou stranu na ořez

1/4 STRANY
BĚŽNÁ,ŠÍŘKA

29 000,-

zrcadlo: 88,5 x 36 mm
podval: 105 x 43,5 mm

1/6 STRANY
21 000,-

zrcadlo: 177 x 111 mm
čistý formát: 210 x 133 mm

+5mm na každou stranu 
na ořez

1/2 STRANY
ŠÍŘKA

55 000,-

zrcadlo: 177 x 72 mm
čistý formát: 210 x 87 mm
+5mm na každou stranu 

na ořez

1/3 STRANY
ŠÍŘKA

39 000,-

TÉMATA: 

  ruční práce (tradiční i moderní) – pletení, 
háčkování, šití, patchwork, 
paličkovaní kreativní techniky 

  práce s papírem 
  kreativní techniky 
  tvoření s dětmi i pro děti 
  móda – pletená, háčkovaná 

i šitá pro malé i velké 
  postupy krok za krokem 
  návody a popisy 
  kosmetika 
  recepty na sladké i slané pokrmy 

Všechna témata jsou přizpůsobena danému období.

zrcadlo: 390 x 230 mm
čistý formát: 420 x 276 mm

+5mm na každou stranu 
na ořez

2/1 STRANA
160 000,-

zrcadlo - na výšku: 40 x 230 mm
čistý formát - na výšku: 47,5 x 276 mm

+5mm na každou stranu na ořez

1/4 STRANY
VÝŠKA
29 000,-

PRO ŠIKOVNÉ RUCE A ÚTULNÝ DOMOV

Ona ví www.wsmsro.cz
PRO ŠIKOVNÉ RUCE A ÚTULNÝ DOMOV

PRO ŠIKOVNÉ RUCE A ÚTULNÝ DOMOV

Ona ví

HARMONOGRAM:

ČÍSLO  VYCHÁZÍ OBJEDNÁVKA INZERCE DODÁNÍ HOTOVÝCH PODKLADŮ 

1 18.12.2019 22.11.2019 6.12.2019

2 12.2. 17.1. 3.2.

3 22.4. 20.3. 9.4.

Speciál jaro 6.5. 9.4. 24.5.

4 17.6. 22.5. 5.6.

5 19.8. 24.7. 7.8.

Speciál zima 30.9. 4.9. 18.9.

6 14.10. 18.9. 2.10.

www.wsmsro.cz

PRO ŠIKOVNÉ RUCE A ÚTULNÝ DOMOV

Ona ví

PRO ŠIKOVNÉ RUCE A ÚTULNÝ DOMOV

Ona ví

PRO ŠIKOVNÉ RUCE 

A ÚTULNÝ DOMOV

ZDRAVÉ MENU

PATCHWORK

Ona ví
kam na inspir

aci

jak na 

co na 

Šití

1
/2

0
1
9

5
9
 K

Č
/2

,9
9
 E

U
R

př
ed

pl
at

né
 5

2
 K

Č

TVO ENÍ

since
2019

PLETENÍ  
ŠITÍ

VYŠÍVÁNÍ
HÁ

KOVÁNÍ PATCHWORK
 

PA
LI

KO
VÁ

NÍ 

n a  d o m a

ENÍ

20

PLETENÍ

OVÁNÍ

n a d o m a

PRO ŠIKOVNÉ RUCE A ÚTULNÝ DOMOV

Ona ví
kam na inspiracijak na 
co na 

Šití

2
/2

0
1
9

5
9
 K

Č
/2

,9
9
 E

U
R

př
ed

pl
at

né
 5

2
 K

Č

PATCHWORK
BABY 
KOLEKCE

výzdoba

ENU

ORK
NU

UCE A ÚTULNÝ DOMOVV

pipiracrac

5
9
 K

Č
/2

př
ed

pl
at

n

PRO ŠIKOVNÉ RUCE A ÚTULNÝ DOMOVOna ví
kam na inspirac

i

jak na 

co na 

Šití

3
/2

0
1
9

5
9
 K

Č
/2

,9
9
 E

U
R

př
ed

pl
at

né
 5

2
 K

Č

PLETENÁ MÓDA 

NÁPADY

O R I G I

PLETENÁ
PLETENÁLETENÁTENÁTENÁENÁNÁÁÁÁÁ
PLETENÁNÁ ÓDAÓDAÓDAMÓDAMÓDAMÓDAMÓDA MÓDA MÓDAMÓDAMÓDMÓMÓ M
PLLPLEELEETETETEETEETETETETETEEENENNÁNÁENENNNÁNÁNÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁNÁNÁ MMMMMMMMÓMÓMÓMÓDAÓDAÓDAÓDAÓDAÓDAÓDA ÓDA ÓDAÓDÓDÓÓÓÓÓÓÓÓÓÓÓÓÓDÓDAÓDADADADADADDAAAAAAA DA DADA

NNNN

PRO ŠIKOVNÉ RUCE A ÚTULNÝ DOMOV

Ona ví
kam na inspiraci
jak na 
co na 

Šití

4
/2

0
1
9

5
9
 K

Č
/2

,9
9
 E

U
R

př
ed

pl
at

né
 5

2
 K

Č

RECEPTY
NOVÝ ŠATNÍK

DEKORACE 

PR
ÁZDNINOVÉ

Šití   na
doma

PADY

PRO ŠIKOVNÉ RUCE A ÚTULNÝ DOMOV

Ona ví
kam na inspiracijak na co na 

TIPY DO ŠKOLYPLETENÉ 

5
/2

0
1
9

5
9
 K

Č
/2

,9
9
 E

U
R

př
ed

pl
at

né
 5

2
 K

Č

NÁPADY

PRO RADOST
CE AAA

i

PRO ŠIKOVNÉ RUCE A ÚTULNÝ DOMOV
Ona ví

kam na inspiraci

jak na 
co na 

TIPY NA DÁRKY

NÁPADITÁ 
VÝZDOBA

RECEPTY

6
/2

0
1
9

5
9
 K

Č
/2

,9
9
 E

U
R

př
ed

pl
at

né
 5

2
 K

Č

Krásné Vánoce

ONA VÍ 

Časopis pro šikovné ruce a útulný domov vychází jako dvouměsíčník. Časopis Ona ví je magazínem pro 
všechny moderní ženy, které zajímají bytové trendy, design, kreativní tvorba, kulinářské nápady a péče 
o dům nebo zahradu. V časopise nechybí ani kosmetické a módní rubriky a stránky věnované zdraví. 
Každý výtisk časopisu Ona ví je pak doplněn o střihy a šablony pro kreativní tvoření tradičních i moderních 
technik. Časopis je určen pro všechny věkové skupiny, které mají rády tvoření, nebojí se toho a ani se 
za to nestydí.

  2 052 tis Čechů se zajímá o ruční práce a kutilství

Cílová skupina: W 25-55 ABC
75% SŠ nebo VŠ vzdělání
82% čistý měsíční příjem domácnosti nad 30 tis Kč
72% má děti
91% nakupuje a stará se o svojí domácnost (hospodyně)

CENÍK A ROZMĚRY INZERCE

TÉMATA: 

■  ruční práce (tradiční i moderní)  
– pletení, háčkování, šití, patchwork, 
paličkovaní kreativní techniky 

■  práce s papírem 
■  kreativní techniky 
■  tvoření s dětmi i pro děti 
■  móda – pletená, háčkovaná i šitá  

pro malé i velké 
■  postupy krok za krokem 
■  návody a popisy 
■  kosmetika 
■  recepty na sladké i slané pokrmy 

Všechna témata jsou přizpůsobena 
danému období.

Speciál

TIPŮ
40

www.ona-vi.cz

69 Kč / 3,69 € HáčkováníSpeciál

TIPŮ
35

www.ona-vi.cz69 Kč / 3,69 € Vánoce

2/1 STRANA
160 000,-

zrcadlo: 390 x 230 mm
čistý formát: 420 x 276 mm

+5mm na každou 
stranuna ořez 

zrcadlo: 177 x 230 mm
čistý formát: 210 x 276 mm

+5mm na každou 
stranu na ořez

zrcadlo: 54 x 230 mm
čistý formát: 65 x 276 mm

+5mm na každou 
stranu na ořez

zrcadlo: 177 x 72 mm
čistý formát: 210 x 87 mm

+5mm na každou 
stranu na ořez

zrcadlo - na výšku: 
40 x 230 mm

čistý formát - na výšku: 
47,5 x 276 mm

+5mm na každou 
stranu na ořez

zrcadlo: 88,5 x 36 
mmpodval: 

105 x 43,5 mm

zrcadlo - běžná: 84 x 111 mm
čistý formát - běžná: 

95 x 133 mm
zrcadlo - šířka: 177 x 52,5 mm

čistý formát - šířka: 210 x 65 mm
+5mm na každou stranu na ořez

zrcadlo: 84 x 230 mm
čistý formát: 105 x 276 mm

+5mm na každou 
stranu na ořez

zrcadlo: 177 x 111 mm
čistý formát: 210 x 133 mm

+5mm na každou
stranu na ořez

1 STRANA
90 000,-

1/3 STRANA
výška

39 000,-

1/3 STRANA
šířka

39 000,-

1/4 STRANA
běžná, šířka

29 000,-

1/4 STRANA
výška

29 000,-

1/6 STRANA
21 000,-

1/2 STRANA
výška

55 000,-

1/2 STRANA
šířka

55 000,-

www.wsmsro.cz

CENÍK A ROZMĚRY INZERCE

zrcadlo: 177 x 230 mm
čistý formát: 210 x 276 mm

+5mm na každou stranu 
na ořez

1 STRANA
90 000,-

zrcadlo: 84 x 230 mm
čistý formát: 105 x 276 mm

+5mm na každou stranu 
na ořez

1/2 STRANY
VÝŠKA
55 000,-

zrcadlo: 54 x 230 mm
čistý formát: 65 x 276 mm
+5mm na každou stranu 

na ořez

1/3 STRANY
VÝŠKA
39 000,-

zrcadlo - běžná: 84 x 111 mm
čistý formát - běžná: 95 x 133 mm

zrcadlo - šířka: 177 x 52,5 mm
čistý formát - šířka: 210 x 65 mm
+5mm na každou stranu na ořez

1/4 STRANY
BĚŽNÁ,ŠÍŘKA

29 000,-

zrcadlo: 88,5 x 36 mm
podval: 105 x 43,5 mm

1/6 STRANY
21 000,-

zrcadlo: 177 x 111 mm
čistý formát: 210 x 133 mm

+5mm na každou stranu 
na ořez

1/2 STRANY
ŠÍŘKA

55 000,-

zrcadlo: 177 x 72 mm
čistý formát: 210 x 87 mm
+5mm na každou stranu 

na ořez

1/3 STRANY
ŠÍŘKA

39 000,-

TÉMATA: 

  ruční práce (tradiční i moderní) – pletení, 
háčkování, šití, patchwork, 
paličkovaní kreativní techniky 

  práce s papírem 
  kreativní techniky 
  tvoření s dětmi i pro děti 
  móda – pletená, háčkovaná 

i šitá pro malé i velké 
  postupy krok za krokem 
  návody a popisy 
  kosmetika 
  recepty na sladké i slané pokrmy 

Všechna témata jsou přizpůsobena danému období.

zrcadlo: 390 x 230 mm
čistý formát: 420 x 276 mm

+5mm na každou stranu 
na ořez

2/1 STRANA
160 000,-

zrcadlo - na výšku: 40 x 230 mm
čistý formát - na výšku: 47,5 x 276 mm

+5mm na každou stranu na ořez

1/4 STRANY
VÝŠKA
29 000,-

PRO ŠIKOVNÉ RUCE A ÚTULNÝ DOMOV

Ona ví www.wsmsro.cz
PRO ŠIKOVNÉ RUCE A ÚTULNÝ DOMOV

PRO ŠIKOVNÉ RUCE A ÚTULNÝ DOMOV

Ona ví



HARMONOGRAM:

ČÍSLO  VYCHÁZÍ OBJEDNÁVKA INZERCE DODÁNÍ HOTOVÝCH PODKLADŮ 

1 18.12.2019 22.11.2019 6.12.2019

2 12.2. 17.1. 3.2.

3 22.4. 20.3. 9.4.

Speciál jaro 6.5. 9.4. 24.5.

4 17.6. 22.5. 5.6.

5 19.8. 24.7. 7.8.

Speciál zima 30.9. 4.9. 18.9.

6 14.10. 18.9. 2.10.

www.wsmsro.cz

PRO ŠIKOVNÉ RUCE A ÚTULNÝ DOMOV

Ona ví

PRO ŠIKOVNÉ RUCE A ÚTULNÝ DOMOV

Ona ví

PRO ŠIKOVNÉ RUCE 

A ÚTULNÝ DOMOV

ZDRAVÉ MENU

PATCHWORK

Ona ví
kam na inspir

aci

jak na 

co na 

Šití

1
/2

0
1
9

5
9
 K

Č
/2

,9
9
 E

U
R

př
ed

pl
at

né
 5

2
 K

Č

TVO ENÍ

since
2019

PLETENÍ  
ŠITÍ

VYŠÍVÁNÍ
HÁ

KOVÁNÍ PATCHWORK
 

PA
LI

KO
VÁ

NÍ 

n a  d o m a

ENÍ

20

PLETENÍ

OVÁNÍ

n a d o m a

PRO ŠIKOVNÉ RUCE A ÚTULNÝ DOMOV

Ona ví
kam na inspiracijak na 
co na 

Šití

2
/2

0
1
9

5
9
 K

Č
/2

,9
9
 E

U
R

př
ed

pl
at

né
 5

2
 K

Č

PATCHWORK
BABY 
KOLEKCE

výzdoba

ENU

ORK
NU

UCE A ÚTULNÝ DOMOVV

pipiracrac

5
9
 K

Č
/2

př
ed

pl
at

n

PRO ŠIKOVNÉ RUCE A ÚTULNÝ DOMOVOna ví
kam na inspirac

i

jak na 

co na 

Šití

3
/2

0
1
9

5
9
 K

Č
/2

,9
9
 E

U
R

př
ed

pl
at

né
 5

2
 K

Č

PLETENÁ MÓDA 

NÁPADY

O R I G I

PLETENÁ
PLETENÁLETENÁTENÁTENÁENÁNÁÁÁÁÁ
PLETENÁNÁ ÓDAÓDAÓDAMÓDAMÓDAMÓDAMÓDA MÓDA MÓDAMÓDAMÓDMÓMÓ M
PLLPLEELEETETETEETEETETETETETEEENENNÁNÁENENNNÁNÁNÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁNÁNÁ MMMMMMMMÓMÓMÓMÓDAÓDAÓDAÓDAÓDAÓDAÓDA ÓDA ÓDAÓDÓDÓÓÓÓÓÓÓÓÓÓÓÓÓDÓDAÓDADADADADADDAAAAAAA DA DADA

NNNN

PRO ŠIKOVNÉ RUCE A ÚTULNÝ DOMOV

Ona ví
kam na inspiraci
jak na 
co na 

Šití

4
/2

0
1
9

5
9
 K

Č
/2

,9
9
 E

U
R

př
ed

pl
at

né
 5

2
 K

Č

RECEPTY
NOVÝ ŠATNÍK

DEKORACE 

PR
ÁZDNINOVÉ

Šití   na
doma

PADY

PRO ŠIKOVNÉ RUCE A ÚTULNÝ DOMOV

Ona ví
kam na inspiracijak na co na 

TIPY DO ŠKOLYPLETENÉ 

5
/2

0
1
9

5
9
 K

Č
/2

,9
9
 E

U
R

př
ed

pl
at

né
 5

2
 K

Č

NÁPADY

PRO RADOST
CE AAA

i

PRO ŠIKOVNÉ RUCE A ÚTULNÝ DOMOV
Ona ví

kam na inspiraci

jak na 
co na 

TIPY NA DÁRKY

NÁPADITÁ 
VÝZDOBA

RECEPTY

6
/2

0
1
9

5
9
 K

Č
/2

,9
9
 E

U
R

př
ed

pl
at

né
 5

2
 K

Č

Krásné Vánoce

ONA VÍ 

Časopis pro šikovné ruce a útulný domov vychází jako dvouměsíčník. Časopis Ona ví je magazínem pro 
všechny moderní ženy, které zajímají bytové trendy, design, kreativní tvorba, kulinářské nápady a péče 
o dům nebo zahradu. V časopise nechybí ani kosmetické a módní rubriky a stránky věnované zdraví. 
Každý výtisk časopisu Ona ví je pak doplněn o střihy a šablony pro kreativní tvoření tradičních i moderních 
technik. Časopis je určen pro všechny věkové skupiny, které mají rády tvoření, nebojí se toho a ani se 
za to nestydí.

  2 052 tis Čechů se zajímá o ruční práce a kutilství

Cílová skupina: W 25-55 ABC
75% SŠ nebo VŠ vzdělání
82% čistý měsíční příjem domácnosti nad 30 tis Kč
72% má děti
91% nakupuje a stará se o svojí domácnost (hospodyně)

Ceny inzerce v Kč bez DPH, ceny platné pro rok 2022 

1/1 strana:  90 000,-
1/2 strany:     55 500,-
1/3 strany:    39 000,-
1/4 strany:    29 000,-
1/6 strany:    21 000,-
2. / 3. str. obálky:    120 000,-/100 000,-
4.str. obálky:   140 000,-
Tip na stránce shoppingu:  5000,-
Nabízíme i spolupráci formou tipu u výrobku, 
který zhotovíme z vašich materiálů. 

Vkládaná inzerce (cena v Kč/ks bez DPH)
1x A4 1,50, 2x A4 2,00

Jedná se pouze o technické náklady, 
nezahrnuje cenu za plochu, 
konečná cena bude stanovena 
po dohodě s obchodním oddělením.

Inzerce na webu
banner 15 000 Kč za měsíc (175 x 175px)
**PR článek 10 000,-
**PR článek je 3 týdny v sekci „Rubriky“, 
následně se posouvá každý týden níže. 
Rozsah je 2 tis. znaků, plus 2 fotografie 
a odkaz na web klienta.

PŘÍPLATKY, SLEVY:
Příplatek za konkrétní umístění: +10 %
Příplatek za grafické zpracování inzerce: +10 %
Slevy za opakování: 2–4x: -5 %
5 a více: -10 %

KONTAKTY:
VYDAVATEL
Watch Star Media s. r. o.
Olšanská 54/3, 
130 00 Praha 3
www.wsmsro.cz, www.ona-vi.cz

OBCHODNÍ ODDĚLENÍ
PaedDr. Lenka Černá
mob.: +420 606 627 135
e-mail: cerna@pvsp.cz

Marcela Čapková
tel.: +420 601 532 889 
e-mail: capkova@pvsp.cz
e-mail: inzerce@pvsp.cz

Moučník
SLADKÝ NEDĚLNÍ

Sezóna meruněk
ZÁŘIVĚ ORANŽOVÉ OVOCE SE TĚŠÍ VELKÉ OBLIBĚ. ŠŤAVNATÉ A VOŇAVÉ PLODY JSOU 

BÁJEČNÉ PRO LETNÍ DOBROTY. MERUŇKY SNADNO PROMĚNÍTE V DŽEM, ZDRAVOU 

SNÍDANI I SKVĚLÝ KOLÁČ. ZPESTŘETE SI SLUNNÉ PRÁZDNINOVÉ DNY BEZVA RECEPTY.

Zdravý 
dezert
INGREDIENCE PRO DVĚ 

SKLENIČKY
■ 2 lžíce máku

■ bílý jogurt

■ 2 meruňky

■ meruňkový džem

■ 1 velký bílý jogurt

■ 3 lžíce čokoládové  

   müsli
■ 2 meruňky

Do skleniček na dno 

dáme 2 lžíce meruňko-

vého džemu. Do misky 

dáme jogurt, 2 lžíce 

máku a důkladně promí-

cháme. Vytvoříme další 

vrstvu do skleničky.

Třetí vrstvu tvoří čokolá-

dové müsli. Nakonec oz-

dobíme několika klínky 

meruňky.

Fo
to

: S
h

u
tt

er
st

oc
k

Meruňkový 
džem
INGREDIENCE

■ 1 kg meruněk

■ 450 g cukr krupice

■ 1 lžička kyseliny 

   citronové

Meruňky vypeckuje-

me, vykrájíme z nich 

případné otlačky. 

Nakrájíme na drobné 

kostky. Vaříme za stá-

lého míchání společ-

ně s 300 g krupicové-

ho cukru.
Jak směs zhoustne, 

přidáme dalších (zby-

lých) 150 g krupico-

vého cukru. Přidáme 

ještě lžičku kyseliny 

citronové. Pokud 

chceme nějaké kous-

ky meruněk v džemu, 

tak ještě několik na 

drobno nakrájených 

meruněk přidáme. 

Vaříme za stálého 

míchání dalších 5 

minut. Nezapomene-

me přidat špetku soli, 

případně podle chuti 

ještě dochutíme. 

www.ona-vi.cz  75   

Meruňkový 
koláč
INGREDIENCE

Těsto
■ 3 hrnky polohrubá 

mouka
■ 1 kypřící prášek do pe-

čiva
■ 1 hrnek cukr krystal

■ 1 lžíce nastrouhané 

citronové kůry

■ 1 hrnek mléka

■ 1 hrnek slunečnicový 

olej
■ 1 vejce
■ 1 kg meruňek

Drobenka
■ 1 hrnek polohrubá 

mouka
■ 1 sáček vanilkový cukr

■ 3/4  hrnku cukr krystal

■ 80 g másla

V míse smícháme pro 

těsto mouku, prášek 

do pečiva, citronovou 

kůru a cukr. Promíchá-

me a přidáme mléko, 

olej a vejce. Vše promí-

cháme v hustší těsto. 

Pokud máte těsto příliš 

husté, přidejte ještě tro-

chu mléka.
Plech vyložíme pečicím 

papírem a nalijeme na to 

těsto. Poklademe půlka-

mi meruněk (klademe 

slupkou na těsto). 

Pro drobenku v misce 

smícháme mouku, cukr 

i vanilkový. Přidáme 

máslo a vše důkladně 

prohněteme do sypké 

směsi, vytvoří se nám 

mále hrudky. Drobenkou 

posypeme koláč.

Koláč vložíme do přede-

hřátě trouby a pečeme 

na 180 °C 35 minut. Špejlí 

vyzkoušíme, jestli je ko-

láč hotov. 

P
ři

p
ra

vi
la

: V
er

on
ik

a 
D

ěd
ko

vá
, F

ot
o:

 S
h

u
tt

er
st

oc
k

Ona ví
Aloe vera (aloe pravá) je léčivá rostlina, zevně po-
užívaná tradičně k hojení hnisavých ran, na kožní 
záněty, na jizvy, na popáleniny (i od sluníčka), léčbu 
ekzému. Působí protizánětlivě a protiplísňově. 

Levandulový 
esenciální olej: 

zklidňuje, uvolňuje napětí, 
pomáhá při depresích, 
urychluje hojení ran.

Peprmintový esenciální olej: 
povzbuzuje při únavě 

a slabosti, tlumí bolesti 
hlavy, osvěžuje pleť.

Sluncem 
ROZZÁŘENÁ PLEŤ!

KDYŽ SE LETNÍ DNY VYDAŘÍ A SLUNEČNÍ PAPRSKY ZABARVÍ POKOŽKU DO ZLATÝCH 
ODLESKŮ, JE EXTRÉMNĚ DŮLEŽITÉ O NI PEČOVAT. SAMOZŘEJMOSTÍ JSOU 

OPALOVACÍ KRÉMY, KTERÉ ZABRÁNÍ NEPŘÍJEMNÝM POPÁLENINÁM A PŘEDČASNÉMU 
STÁRNUTÍ. STEJNOU SAMOZŘEJMOSTÍ BY MĚLY BÝT PEČUJÍCÍ KRÉMY, NANESENÉ 
NA POKOŽKU PO VEČERNÍ KOUPELI PŘED SPANÍM. TY PAK ZKLIDNÍ A ZACHOVAJÍ 

VLÁČNOST POKOŽKY, JEJÍ HEBKOST A MLADISTVÝ VZHLED.

Ona ví:
Návod na hojivý krém 
po opalování s Aloe vera:
l ½ hrnku kokosového 
oleje 

l 1 ½ 
polévko-
vé lžíce pas-
tilek z včelího 

vosku 

l 1 lžíce bam-
buckého másla 

l 1 lžíce 
olivové-
ho oleje ( je 
možné použít 

panenský oli-
vový olej)  

l 1 lžička vitaminu E 

l 1 hrnek gelu z aloe 
vera (v po-

kojové 
teplotě)   

l 5-8 kapek 
esenciální-

ho oleje: 
peprmint 

nebo levandule 

www.ona-vi.cz  69   

Trpělivost a jemnost zpracování přinese 
jemné a účinné výsledky. Opatrně zahře-
jeme kokosový olej, včelí vosk, bambucké 
máslo a olivový olej ve vodní lázni. Nepře-
hřívat. Včelí vosk se rozpouští při teplotách 
kolem 60 stupňů. Rozpuštěnou směs vlijeme 
do tlustostěnné skleněné misky a necháme volně zchlad-
nout. Když je směs lehce ztuhlá, zvolna přimícháme Aloe 
vera gel. Pokud chceme docílit jemné textury krému, musí 
mít Aloe vera gel pokojovou teplotu. Při rozdílných teplo-
tách se může stát, že se krémový základ s gelem nespojí, 
nebo zhrudkatí. Při použití mixéru je nutné 
zvolit pomalý a jemný program míchá-
ní. Zcela na závěr vkápneme do směsi 
esenciální olej, promícháme (ty není 
nezbytně nutné přidat, ale pokud máte 
esenciální oleje rády, určitě odvedou 
svou důležitou práci).

Nezapomeneme na cedulku s popiskem a hlavně na datum 
výroby. Tak budeme mít kontrolu nad čerstvostí a nezávad-
ností našeho doma připraveného hojivého krému.

Použití je jednoduché. Jemnou texturu krému nane-
seme v příjemné vrstvě na pokožku a necháme půso-
bit. Důležité je si uvědomit, že pleť musí být čistá, bez 
nánosů jakýchkoliv jiných kosmetických produktů. To 
nakonec platí pro všechny doma vyráběné kosmetic-
ké přípravky. Jednoduchost je to nejcennější při cestě 
za krásnou a zdravou pokožkou.


